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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QF ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: {005 122/9

‘8., Gjenealitetef akiuale

EMER /2L DA

MBIEMER MpRr KLU

ATESI 7 ANUHSH

AMESI PRANVERA

DATELINDJE 45, /M, /996,

VENDLINDJE RRESHEN, MIR DI TLE
| VENDBANIM RRESHEN, MIRINIT L

NR. ID JE6I15TC32E

B. Gienealitete {8 méparshmg

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga & dhénat e gieneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gleneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyrs, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jang ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteli sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/20185, pérbén vepér penale sipas nenit 190 & Kodit Penal.)

EMER #é A /4

VEIEMER MARKH

ATESI THANUSH

AMESI PRANNVER A

DATELINDJE /5 /. /99€

VENDLIND.E RRESHEN, MIRAITE.




Uné, ife nénshkruari /a /9 Zﬁ / /"7/9/?/‘55/ , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyriar € i drejiohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. ‘

b) Pasqyrimi i t&8 dh8nave t& rreme né két€ Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 180 t& Kodit Penal,

c} Té dhénat e pasqyruara né kéts Formular i nénshtrohen verifikimit ta ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéna pélgimin pér verifikimin e gdo {é dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t8 dhénave t& pavérteta, t8 papiota, dhe t& pasakta né ksté Formuiar
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t8 dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjisiacionin né fuqgi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale. '

Duke gené i vetédijshém pér pascjat ligjore né rast t& deklarimeve & pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj sakt&sing e t& dhénave & pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULAR!!

Loda  Harby //ﬂ%@@zﬁw

3 1) [t " a
{emér, mbiemér, nénshkrim)

(emér, mbiemér, nénshkrim)



1. A jeni dénuar ndonjéherd me venuoim givgésor (8 formés sé preré nga njé auforitet

givgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri péryfigies)

o [ ] o K]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

1 2. A Jeni dénuar me burgim me vendim
f shaiptar ose i huaj, pér njé céshije
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

aivgésor jopérfundimitar nga njé autoritet givadsor
penale 18 pazgiidhur me vendim givgésor 8 formés

PO ] 0 A

-~ Neése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

tjop8riundimta

s Mar [&{7;/,%:"&*

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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A keni gené ndonjéherd né hetim ase gjykim nga njé autoritet | huaj,

pér krverien e nié
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] o X |

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

{. A keni gené ndonjéhersd i ndaluar ape arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kiyverien e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

20 - JO )(

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

5. A &shié cakiuar ndaj jush ndonjéherd masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbr pérgjigjes)

PO JO

- Nése po, specifikoni té dhénat e mé&poshtme:

yﬂ\ﬂ/ {(emér, mbiemér, nénshkrim)
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L] o

A éshié l8shuar ndonjéhera ndaj personif tuaj nié urdhér kérkimi ndérkombétar fidhur
me kryarfen e veprave penale? (Vendos X péErbri pérgjigies)

L X ]

' 3e po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

A Eshid marré ndonjéhers pér ju masa e débimit nga njé shiet i huaj?
» pérjashtim t& rastit kur jen; O€buar ekskluzivisht pér shkelien e rrequilave t& emigracionit gé

& t& béjné me rrequllat e qéndrimit apo hyrie-dalies né njé territor 18 njé shteti t& huaj) (Vendos
érbri pérgjigjes)

L] 0 [X]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Ada Hom,/j.éﬂ@/ﬁ

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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A keni jetuar ndonjdhers jashié ferritorit ¢3

1aj? (Vendos X pérbri gérg[ig[es}
O 0 [X]

Nése po, Specifikoni t& dhénat e méposhime:

‘€ gené i vetédijshém Per pasojat ligjore né rast t& dekiarim
akia, konfirmoj sakt&sing e té dhénave t& pasqyruara né kéta

'AMQ H:ar@ /1@% '

(emér, mbiemér, nénshkrim)

? pjesé 18 caktuara t Formularit jané t& pamjafiueshme
3 8a ju nevojiten PEr pasqyrimin e 1& giitha t& dhénave.

;ﬂﬂdg MQ‘FLL’ HZ% of

PEr dekiarimin e t& dhénave, shio aq

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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